Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.04.2019

	                  №  82

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 02.10.2017 № 182 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» (в ред. от 16.10.2017 № 212; 26.10.2017 № 220; 02.11.2017 № 222; 10.11.2017 № 240; 20.11.2017 № 248; 27.11.2017 № 255; 11.12.2017 № 267; 21.12.2017 № 289; 29.12.2017 № 308; 22.01.2018 № 12; 05.02.2018 № 32; 26.02.2018 № 54; 01.03.2018 № 66; 16.03.2018 № 72; 03.04.2018 № 85; 10.04.2018 № 91; 03.05.2018 № 115; 10.05.2018 № 119; 06.06.2018 № 150; 18.06.2018 № 157; 12.07.2018 № 182; 13.08.2018 № 193; 17.10.2018 № 259; 24.12.2018 № 352)
В соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,  Постановлением Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 02.10.2017 № 182 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:
  1.1. в приложении  № 1 к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» строки  53, 65 читать в следующей редакции:
	«
	53
	Павильон
	662313, г. Шарыпово, мкр.6, соор. 54/4.
	1
	12
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и  среднего предпринимательства
	до 01.10.2020 года

	65
	Павильон
	662313, г. Шарыпово, мкр. 6, соор. 21А/1.
	1
	40
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	до 01.10.2020 года
	»

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru), а также на едином краевом портале "Красноярский край" с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.krskstate.ru.

	Глава города Шарыпово
	Н.А. Петровская